Perg. med 7 Segl: 1-5. Utydelige; 6. Bomærke i Skjold; 7. Utydeligt. 
«1826 af Kaptajnlieutenant J. M. R. Fønss foræret til Gehejmearkivet« 
(RA. Privatark., kronolog. Række). [4703

a—a) Jfr. RA. Reg. 73 i Kvart, Sønderhald H. 59 og 62.

Okt. II. Reg. *1590. Papir med Rester af 1 Segl paatrykt for
neden: G. 350. Københavns Kapitels Arkiv; 1783 af Biskop L. Harboe 
foræret til Gehejmearkivet. Rørdam, Kbhvns Kirker, Till. S. 76; Kbhvns 
Dipi. IV. 13b. [4704
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Okt. 12. Reg. 4680. Perg. [med 1 Segl]. Svendborg Bys Arkiv 
(FLA. Svendborg Byraads Arkiv). Herefter: Aktstykk. udg. af Fyens 
Selsk. 1.91 (læs: sociorum eius martirum). — Kopi indsendt 1648: RA. 
Danske Kane. (Bl. 6 b). [4705

— Reg. 4681. [A. Orig. Svendborg Bys Arkiv. — Aa. Optaget i 
Vidne 1560 Apr. 18 (Torsd. efter Paaske) af Tofiinghe Ting. Perg. [med 
6 Segl]. 1841 i Svendborg Bys Arkiv.] Efter Aa: Aktstykker udg. af 
Fyens Selsk. 1.96. — Aaa. Afskr. fra 18. Aarh. efter Aa: Ny kgl. Saml. 
Fol. 408. [4706

Okt. 13. Reg. *1591. Papir med Rester af 1 Segl paatrykt Bag
siden: K. 78. Ribe Bys Arkiv (i Ribe). Adler, Efterretn. ang. Byen Ribe 
VIII. 90. * [4707

Okt. 20. Cristiern Konge. For os paa vort Retterting var 
Hr. Abbed Oluff af Sore Kloster med et Pergamentsbrev [ujskaaret, 
med 3 hele Indsegl, lydende: 3044. Datum Kalundeborgh in 
profesto 11000 virginum nostro ad causas sub sig., teste Effrardo 
Grvbbe justiciario nostro.

Perg. [med 1 Segl]. Sorø Kl. Arkiv (AM. V. 25). [4708

Okt. 23. Johannes electus in regem Daciæ et Sveciæ, hæres 
regni Norvegiæ, dux Slesvicensis etc. Animo concepimus et ex in
formatione suscepimus, opus hoc esse saluberrimum, qvo non pri
vatum et particulare bonum qværitur, sed publicum, et eo magis 
credimus hoc negotium fore eligendum, quanto magis ad spiri
tualia mentis alimenta0 tendit. Qvamobrem considerata pia inten
tione b patris nostri Dn. Christierni regisc, cujus cura derat (et est), 
utd regna sua prudentum virorum copia edecoraret, suorumqvee 
regnorum filii possent erudiri, qva de re a sede apostolica obtinuit 
authoritatem fundandi universitatem, per qvam voluit philosophi
cam scientiam et virtutes varias in regnis suis augmentari, ne suo
rum (regnorum Q incolæ pro investigandis scientiis compellerentur 
in alienis terris scientias mendicare, dignum duximus hujusmodi 
negotium perseqvendum^, et tanto libentius71 ad hoc inducimur, 
qvanto plus per hoc gloriam fregiæ celsitudinis regnorumqve ac 
incolarum eorundem1 commodum credimus posse dilatari ad 
laudem Dei fideique catholicæ exaltationem. Unde et nos com
missioni patris nostri factæ venerabili viro Petro Alberti artium 
magistro, decretorum et medicinarum licentiato de erectione 
studii in civitate Hafniensi consentimus et, quæ facta sunt per 
eundem de consensu patris nostri, confirmamus. Volumus in
super doctoribus, magistris et suppositis ejusdem universitatis
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et eorum privilegiis, quantum in nobis est, assistere et eosdem 
ab injuriis defendere, qvemadmodum pater noster aliique prin
cipes consveverunt, in qvorum terris universitates sunt fundatæ; 
inhibentes omnibus nobis subjectis, ne qvis de doctoribus, ma
gistris, scholaribus et eorum bonis se intromittere audeat. Secre
tum nostrum praesentibus duximus appendendum. Datum in 
castro Kalendeborg- die Severini.